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 KONU E H AÇIKLAMA 
 

1 
Sterilizasyon ünitesinin fiziki koşulları uygun mu?    

 

2 
Sterilizasyon Ünitesi Kirli, temiz ve steril alan olmak üzere ayrılmış 

mı? 

   

 

3 
Tüm yüzeyler pürüzsüz, gözeneksiz, kolay temizlenebilir ve 

dezenfekte edilebilir nitelikte mi? 

   

 

4 Kirli, temiz ve steril alanlar arasındaki geçiş noktalarında alkol 

bazlı el antiseptiği bulunuyor mu? 

   

5 MSÜ’ye görevli personel dışında kişilerin girişi önleniyor mu?    
 

6 
Kliniklerden gelen steril edilecek aletler aletler sızdırmaz, kapalı 

kaplar içerisinde mi sterilizasyon ünitesine taşınıyor? 

   

7 Teslim alınan malzemelerin sayımı yapılıyor mu?    
8 
 

Ameliyathaneden gelen kirli malzemeler uygun şekilde geliyor mu?    

9 Teslim sırasında sayımı yapılıyor mu?    
 
10 

Malzemelerle yaralanmalara sebebiyet verebilecek kesici- 

delici aletler geliyor mu? 

   

 

11 
Sterilizasyon öncesi dezenfeksiyon için cerrahi alet dezenfektanı 

kullanılıyor mu? 

   

 

12 
 

Hazırlanan dezenfektan solüsyonun MEK (Minimum 

Etkinlik Konsantrasyonu) kontrolleri yapılıyor mu? Kaydı tutuluyor 

mu? 

   

13 Teslim sırasında sayımı yapılıyor mu?    
14 Malzemeler uygun şekilde paketleniyor mu?    
 
15 

Paketlemede kullanılan malzeme, seçilen sterilizasyon yöntemine 

uygun mu? 

   

 

16 
Kullanılan paketleme malzemesi işlem sırasında paket içerisindeki 

havanın dışarı çıkmasına, sterilizasyon ajanının yeterli 

konsantrasyonda paket içine penetrasyonuna ve işlem sonunda 

rezidü kalmayacak şekilde uzaklaşmasına izin veren geçirgen 

yapıda mı? 

   

 

17 
Paketleme malzemesi ve paketleme şekli, paket içeriğinin kullanım 

sırasında aseptik koşullarda sahaya alınmasını sağlamaya 

uygun mu? 

   

18 Çift paketleme yapılıyor mu?    
 

19 
Tekstil paketleme malzemeleri kullanılıyorsa, her kullanımdan 

önce yıkanıyor mu? 

   

20 Tekstil paketleme malzemeleri kullanılıyorsa, ütüleniyor mu?    

 
21 

 

Cerrahi set konteynerlerinın her sterilizasyon çevriminden önce 

filtreleri kontrol ediliyor mu? (Çok kullanımlık filtreler için) 

   

 

 
22 

 

Cerrahi set konteynerlerinın her sterilizasyon çevriminden önce 

filtreleri değiştiriliyor mu? (Tek kullanımlık filtreli konteynırlar 

için) 

   

 

23 
Paket hacimleri ve ağırlıkları kullanılan sterilizatörler için izin 

verilen limitlere uygun mu? 

   

 Cihazlar için özel bir ölçü verilmemişse alet tepsileri için    
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24 

 
7,5 kg toplam ağırlık, tekstiller için 30x30x60 cm ebat ve 5,5 kg 

ağırlık sınırı uygulanıyor mu? 
 

25 
Paketler üzerinde sterilizasyon çevrimine ilişkin bilgiler içeren 

(sterilizasyon tarihi, miadı, sterilizasyon yöntemi, takip numarası, 

paket içeriği) bir etiket ve sterilizasyon işleminden geçmiş 

olduğunu gösterecek bir proses indikatörü var mı? 

   

 

 

26 

Sterilizasyon sırasında uygulanan yönteme uygun olarak 

belirlenen sürelere uyuluyor mu? Basınçlı buhar 

sterilizasyonunda uygulanacak sıcaklık, basınç ve süre aşağıdaki 

tabloda belirtilmiştir. 

 
 

   

 

27 
Sterilizatörler ve sterilizasyon sisteminin diğer basamaklarında 

kullanılan her türlü cihaz ve ekipmanın bakım ve kalibrasyonları 

düzenli olarak yapılıyor mu? 

   

 

28 
Her sterilizasyon çevriminde kritik değişkenler sterilizatörün 

göstergelerinden kontrol ve kayıt ediliyor mu? 

   

 

29 
Uygulanan sterilizasyon çevriminin geçerliliğini test etmek için 

kimyasal ve biyolojik indikatörler kullanılıyor mu? 

   

30 

 
Her paketin üzerinde sınıf 1 kimyasal indikatör (işlem indikatörü) 

bulunuyor mu? 

   

 

31 
Her paket için paket içi sterilizasyonda sınıf 4,5,6 kimyasal 

indikatörlerinden biri kullanılıyor mu? 

   

 
32 

Yük kontrolü için buhar sterilizasyonunda kullanılan her cihaz için 

en az haftada 1 kez, implant içeren yüklerde her yükte, etilen oksit 

sterilizasyonunda ise her yükte ve cihazların bakım, onarım, 

kalibrasyonları sonrası biyolojik indikatör kullanılıyor mu? 

   

 

33 
Sterilizasyon ünitesinde tüm işlem basamaklarında ve 

sterilizasyonun monitörizasyonunda kayıt yapılıyor mu? 

   

 

34 
 

Steril malzemeler görevli personelin dışında kimsenin girmediği 

toz ve haşereden korunmuş, doğrudan güneş ışığı almayan bir 

bölümde mi korunuyor? 

   

35    Depo ısısı ve nem takibi yapılıyor mu?    
36 Depoda “ilk giren malzeme ilk çıkar” ilkesine uyuluyor mu?    

 

37 
Steril edilen malzemelerin raf ömrü (paketleme malzemesinin tipi, 

paket kat sayısı, taşıma koşulları,temas, depolama şartları 

,sterilizasyon yöntemi, toz örtüsü kullanma, paketleme tipi göz 

önünde bulundurularak) belirlendi mi? 

   

 

38 
Cerrahi set konteynırları (Filtreli) ve sterilizasyon rulosu ile 

paketlenen malzemeler 6 ay, tekstil ile paketlenen malzemeler 10 

gün miadlı olmalıdır. 

   

39 Kişisel koruyucu ekipmanlar kullanılıyor mu?    
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40 

 
Kişisel koruyucu ekipmanlar belirlenmiş mi?    

 

41 
Kişisel koruyucu ekipmanlar ulaşılabilir bir yerde mi?    

 

42 
Kişisel koruyucu ekipmanların kullanımı ile ilgili eğitim 

verildi mi? 

   

43 

 
MSÜ çalışanlar kesici delici alet yaralanmalarında neler yapılması 

gerektiği hakkında bilgi sahibi mi? 

   

45 

 
MSÜ çalışanlarının sağlık takipleri hangi aralıklarla yapılıyor?    

 

46 
Hazırlık kontrol ve paketlemede çalışan personel için uzun kollu 

bir gömlek kullanılıyor mu? 

   

 
47 

Tüm ünite çalışanları saçları içine alan tek kullanımlık bir bone 

kullanılıyor mu? 

   

48 

 
MSÜ dışına çıkılırken forma üzerine uzun laboratuvar önlüğü 

giyerek mi çıkıyor? 

   

49 
 

Ünitenin temizliği ile ilgili talimat var mı?    

50 

 
Temizlik personeli bu talimatı biliyor mu?    

51 
 

Temizlik talimata uygun olarak yapılıyor mu?    

52 

 
Sonuçlar kayıt altına alınıyor mu?    

 

 

Denetleme yapan enfeksiyon kontrol ekibi:                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


